
هاست شگفت انگیز میزبان فا فرصتی عالی برای
راهاندازی سایت

با هاست شگفت انگیز میزبان فا تمامی موارد لازم برای راه اندازی سایت را در ایده آلترین شرایط
خواهید داشت.

راهاندازی سایت مخصوصا برای کسانی که تابهحال سایت نداشته اند میتواند بسیارهیجان انگیز باشد.
اگر تابهحال عدم آشنایی با این موضوعات موجب شده لذت شیرین داشتن سایت را تجربه نکنید باید به

اطلاع شما برسانیم که دیگر وقت آن رسیده که شما هم سایت مورد نظر و ایده آل خود را داشته باشید. ما
در میزبان فا یک پیشنهاد ویژه و شگفت انگیز برای شما داریم. در ابتدا لازم به ذکر است در حالت عادی

سه عامل هاست، دامنه و قالب برای راهاندازی سایت نیاز هستند. سرویس هاست شگفتانگیز میزبان فا
تمامی ملزومات را برای راهاندازی سایت در اختیار شما قرار میدهد! به این معنی که با خرید هاست از

میزبان فا ، دامنه و قالب رایگان نیز به شما تعلق خواهد گرفت. همچنین امکان راه اندازی سایت بصورت
کاملا رایگان توسط تیم فنی میزبان فا قابل انجام است.

شرایط برخورداری از دامنه و قالب رایگان 

تنها شرط برخورداری از دامنه و قالب رایگان ، سفارش و پرداخت بصورت دوره سالانه است.

ویژگیهای بارز هاست شگفتانگیز میزبان فا 
قالب حرفهای رایگان با بروزرسانی منظم

برخورداری از دامنه رایگان ملی و بین المللی
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نصب و راهاندازی رایگان سایت
مشاوره رایگان سئو و بهینه سازی

امکان استفاده از گواهی امنیتی SSL رایگان
ارائه حجم و پهنای باند بسیار بالا بر روی سرویسها

تخفیف ویژه و استثنایی 30 درصدی

مشخصات قالب رایگان مورد ارائه بر روی هاست شگفتانگیز 

قالب مورد ارائه بر روی هاست شگفتانگیز میزبان فا، آوادا نام دارد. این قالب پرفروشترین قالب
تاریخ وب است. همچنین امکان استفاده از این قالب برای زمینهها و موضوعات مختلف به راحتی وجود
دارد. به این معنی که قالب برای موضوعات مختلفی موجود بوده و میتوان بسته به زمینه فعالیت از

مدلهای آن استفاده کرد. ارائه این قالب با همکاری برند ایران آوادا، برترین ارائه دهنده قالب
آوادا وردپرس در ایران انجام میگیرد. همچنین لازم به ذکر است تمامی قالبها بومی سازی شده، بدون

دستکاری هسته و با بروزرسانی منظم هستند.

جزئیات مربوط به دامنه رایگان 

بسته به پلن ها امکان ارائه دامنه رایگان ملی ir یا com و net وجود دارد. دامنههای ملی با همکاری
رجیسترار ایرنیک و دامنههای بینالمللی با همکاری رجیسترار جوکر انجام می شود. مالکیت دامنهها در

اختیار مشتری بوده و پنل مدیریت دامنه نیز وجود دارد.

هزینه خرید هاست شگفت انگیز میزبان فا
پلنهای مورد ارائه در هاست شگفت انگیز میزبان فا 4 مورد هستند. هزینهها از حدود 10 هزار تومان /

ماهانه شروع و تا حدود 510 هزار تومان / سالانه متغیر هستند. پیشنهاد ما خرید هاست سالانه است. علت
این پیشنهاد امکان ارائه دامنه و قالب رایگان است. همچنین با خرید هاست سالانه مقدار 30 درصد

تخفیف نیز مشمول سفارش خواهد شد.

نحوه انتخاب دامنه و قالب رایگان 

در هنگام ثبت سفارش امکان انتخاب تمامی موارد اعم از دامنه و قالب رایگان برای شما فراهم است. پلن
اول مشمول دامنه ir و سه پلن دیگر مشمول دامنه های com و net هستند. همچنین میتوانید قالب مورد نظر

و مناسب را در هنگام ثبت سفارش انتخاب و مشخص کنید. در دو پلن نیز امکان استفاده از سرویس رایگان
مشاوره سئو و بهینه سازی سایت وجود دارد.

چرا میزبان فا بهترین انتخاب است؟ 

نماد اعتماد الکترونیکی دو ستاره
نماد ساماندهی و مجوز رسمی از وزارت ارشاد

مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه
عضو شورای عالی انفورماتیک کشور
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میزبانی وب بیش از 2000 وبسایت فعال
ثبت بیش از 10000 دامنه ملی و فراملی

پشتیبانی 24 ساعته در 7 روز هفته حتی ایام تعطیل
کاملترین مرکز آموزش برای استفاده کاربران

بهره گیری از قدرتمدترین سرورها در بهترین دیتاسنترهای دنیا

تضمینی کیفیت هاست شگفت انگیز 

تضمین عودت وجه 7 روزه بدون قید و شرط
پایداری تضمینی حداقل 99 درصد در سرویس ها

امکان استفاده از سرویس تست 30 روزه

نحوه خرید هاست شگفت انگیز میزبان فا 
برای خرید هاست شگفت انگیز میزبان فا کافیست بر روی تصویر زیر کلیک کرده و روند ساده سفارش را تا

انتها ادامه دهید.
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